
**ZINTEGROWANE INWESTYCJE TERYTORIALNE
MIEJSKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO OLSZTYNA**

Olsztyn, 11.12.2015 r.

Wykonawcy

Znak: SF.271.11.2015

Dotyczy: zapytania ofertowego na usługę biegłego rewidenta do weryfikacji sprawozdań z realizacji wydatków z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020.

Wydział Strategii i Funduszy Europejskich informuje, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu z ogłoszeniem na usługę biegłego rewidenta do weryfikacji sprawozdań z realizacji wydatków z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, wpłynęły następujące pytania od wykonawców:

Pytanie 1:

W nawiązaniu do ogłoszenia przetargowego: Usługa biegłego rewidenta polegająca na weryfikacji sprawozdań z realizacji wydatków ponoszonych w ramach dofinansowania z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020. Wydatki ponoszone będą zgodnie z umową nr DPT/BDG-II/POPT/111/15 z dnia 9 listopada 2015 r. Zadaniem wykonawcy będzie zweryfikowanie i zatwierdzenie każdego sprawozdania oraz sporządzenie protokołu z kontroli biegłego rewidenta zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 8 do Umowy dotacji. Prosiłabym o informację jaka jest wartość projektu, wartość dotacji oraz przewidywana ilość dokumentów w poszczególnych do weryfikacji?

Odpowiedź 1 :

Zamawiający informuje, iż wartość projektu, zgodnie ze złożonym wnioskiem o dofinansowanie, wynosi 2 512 990,00 zł, natomiast wysokość dotacji, zgodnie z umową o dofinansowanie z dnia 9 listopada 2015 r., to 2 261 691,00 zł. Zamawiający informuje również, iż nie jest w stanie określić dokładnej ilości dokumentów, które będą podlegały weryfikacji gdyż w każdym sprawozdaniu będzie ujęta różna ich ilość w zależności od terminów i wysokości ponoszonych wydatków.

Pytanie 2:

Czy weryfikacja dokumentów ma się odbywać metodą kompletną, czy wyboru próby opartej o istotność?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż weryfikacja dokumentów ma się odbywać metodą kompletną tj. Wykonawca będzie zobowiązany do weryfikacji wszystkich dokumentów załączonych do sprawozdania.

**ZINTEGROWANE INWESTYCJE TERYTORIALNE
MIEJSKIEGO OBSZARU FUNKCJONALNEGO OLSZTYNA**


Pytanie 3:

W związku z zamiarem ubiegania się o wykonanie usługi polegającej na weryfikacji sprawozdań z realizacji wydatków ponoszonych w ramach dofinansowania z Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020, w celu oszacowania pracochłonności prac związanych z realizacją usługi, prosimy o udzielenie dokładniejszych informacji na temat ponoszonych wydatków, mianowicie na temat:

- przybliżonej liczby faktur zakupowych,
- specyfikacji ponoszonych wydatków.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuję, iż nie jest w stanie podać w chwili obecnej przybliżonej ilości faktur zakupowych (patrz odpowiedź 1). Ponadto Zamawiający informuję, iż ponoszone wydatki będą miały przeważnie charakter związany z zakupem usług oraz rozliczaniem kosztów pracowniczych (wynagrodzenia, delegacje itp.).

DYREKTOR WYDZIAŁU

Marcin Malinowski